
DZIENNIK URZĘDOWY
RADY NARODOWEJ m. KRAKOWA

Nr 11Kraków, dnia 31 maja 1965 r. Poz. 54—56

TRESC:
Poz.

Zarządzenie Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa

54 — nr 2 z dnia 29 maja 1965 r. w sprawie wprowadze­
nia postępowania przyspieszonego w sprawach o nie­
które czyny podlegające ukaraniu w postępowaniu 
karno-administracyjnym

Uchwały Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa:

55 — nr 211 z dnia 12 maja 1965 r. w sprawie szczegóło­

wego planu zagospodarowania przestrzennego frag­
mentu osiedla „Salwator Północ” i „Pod Kopcem” 
w dzielnicy Zwierzyniec w Krakowie, zawartego 
między ulicami: Piastowską, Królowej Jadwigi, Sło­
necznikową i projektowaną drogą łączącą ul. Sło­
necznikową i Piastowską

56 — nr 216 z dnia 12 maja 1965 r. zmieniająca uchwałę 
w 'sprawie koordynacji terenowobranżowej w nie­
których usługach na terenie miasta Krakowa.

54

ZARZĄDZENIE NR 2

Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 
z dnia 29 maja 1965 r.

w sprawie wprowadzenia postępowania przyspieszonego 
w sprawach o niektóre czyny podlegające ukaraniu w po­
stępowaniu karno-administracyjnym.

Na podstawie art. 37, ust, 2 ustawy z dnia 15 grudnia 
1951 r. o orzecznictwie karno-administracyjnym (Dz. U. 
z 1959 r. Nr 15. poz. 79, Nr 69, poz. 434, z 1961 r. Nr 7, 
poz. 46 i z 1964 r. Nr 29, poz. 184) — Prezydium Rady Na­
rodowej m. Krakowa zarządza, co następuje:

§ 1. Wprowadza się dla obszaru miasta Krakowa na okres 
od dnia 1 czerwca 1965 r. do dnia 30 listopada 1965 r. po­
stępowanie przyspieszone w stosunku do sprawców nie po­
siadających stałego miejsca zamieszkania, określonych i le­
galnych źródeł dochodu, a naruszających nagminnie prze­
pisy prawa o porządku publicznym, w sprawach o następu­
jące wykroczenia:
1) zakłócenie w stanie nietrzeźwości porządku publicznego 

albo wywołanie zgorszenia w miejscu publicznym lub 
w zakładzie pracy (art. 27 ustawy z dnia 10 grudnia 
1959 r. o zwalczaniu alkoholizmu (Dz. U. Nr 69, poz. 434),

2) niedopełnienie obowiązku meldunkowego (art. 20 usta­
wy z dnia 14 lipca 1961 r. o ewidencji i kontroli ruchu 
ludności — Dz. U. Nr 33, poz. 164).

3) niezgłoszenie się do rejestracji lub poboru, odmówienie 
przyjęcia lub zniszczenie wezwania imiennego, karty 
powołania albo wojskowego dokumentu, niedopełnienie 
obowiązku meldunkowego (art. 141, 146 i 150 ustawy 
z dnia 30 stycznia 1959 r. o powszechnym obowiązku 
wojskowym — Dz. U. z 1963 r. Nr 20, poz. 108),

4) niedopełnienie obowiązku zgłoszenia w urzędzie stanu 
cywilnego faktu urodzenia dziecka, albo faktu zgonu 
(art. 78 dekretu z dnia 8 czerwca 1955 r. Prawo o aktach 
stanu cywilnego — Dz. U. z 1955 r. Nr 25, poz. 151, 
z 1956 r. Nr 41, poz. 189, z 1958 r. Nr 72, poz. 358 
i z 1962 r. Nr 10, poz. 36),

5) niepoddanie się obowiązkowym szczepieniom ochronnym 
przeciwko chorobom zakaźnym (art. 26 ustawy z dnia 
13 listopada 1963 r. o zwalczaniu chorób zakaźnych — 
Dz. U. Nr 50, poz. 279),

6) niedopełnienie obowiązku uzyskania wymaganego zez­
wolenia na zorganizowanie zgromadzenia (art. 20 ustawy 
z dnia 29 marca 1962 r. o zgromadzeniach — Dz. U. Nr 20, 
poz. 89),

7) niedokonanie wymiany dowodu osobistego, który utracił 
ważność (art. 22 dekretu z dnia 22 października 1951 r. 
o dowodach osobistych — Dz. U. z 1962 r. Nr 2, poz. 5),

8) zanieczyszczenie lub zaśmiecanie ulic, placów, ogrodów, 
niszczenie lub uszkadzanie roślinności w parkach, ogro­
dach i zieleńcach (art. 14 ustawy z dnia 22 kwietnia 
1959 r. o utrzymaniu czystości i porządku w miastach 
i osiedlach — Dz. U. z 1959 r. Nr 27, poz. 167 i z 1961 r. 
Nr 5, poz. 33),

9) dokonanie wyrębu drzewa w lesie w celu kradzieży 
albo zagarnięcia z lasu drzewa wyrąbanego lub powąlo- 
nego, jeżeli wartość drzewa nie przekracza kwoty zł 60 
(art. 5 ustawy z dnia 18 czerwca 1959 r. o odpowiedzial­
ności karnej za przestępstwa przeciw własności społecz­
nej — Dz. U. Nr 36. poz. 228 oraz art. 34, ust. 4 usta­
wy z dnia 14 lipca 1960 r. o zagospodarowaniu lasów 
i nieużytków nie stanowiących własności Państwa oraz 
niektórych lasów i nieużytków państwowych — Dz. U. 
Nr 29, poz. 166),

10) dokonanie w lesie wyrębu gałęzi, krzewów itp. albo 
paszenie zwierząt gospodarskich, paszenie zwierząt na 
cudzym polu obsianym albo zabieranie z cudzego gruntu 
ziemiopłodów w nieznacznej ilości, celem spożycia (art. 
6, ust. 2, art. 11, 17 i 19 ustawy z dnia 14 kwietnia 
1937 r. o szkodnictwie leśnym i polnym — Dz. U. z 1937 r. 
Nr 30, poz. 224 i z 1956 r. Nr 6, poz. 30),

11) uszkadzanie cudzego ogrodu warzywnego, owocowego 
lub kwiatowego, drzew owocowych, krzewów owocowych 
lub drzew przydrożnych, zabieranie bezprawnie w nie­
znacznej ilości owoców, warzyw lub kwiatów (art. 54 
i 55 prawa o wykroczeniach),

12) .kierowanie pojazdem przez osobę będącą w stanie 
wskazującym na użycie alkoholu lub innego podobnie 
działającego środka, niezaopatrzenie pojazdu zaprzęgo-



2 Dziennik Urzędowy R. N. m. Krakowa Nr 11/Poz. 54—56

wego znajdującego się poza obrębem miejsca zamiesz­
kania (zameldowania) właściciela, jak również w obrę­
bie' miejsca zamieszkania właściciela w Krakowie — 
w tablicę z nazwiskiem i imieniem oraz adresem wła­
ściciela pojazdu (art. 24 pkt 12 i 13 ustawy z dnia 27 li­
stopada 1961 r. o bezpieczeństwie i porządku ruchu na 
drogach publicznych — Dz. U. Nr 53, poz. 295),

13) zakładanie i utrzymywanie urządzeń przeznaczonych na 
paleniska, rozniecanie ognisk, pozostawianie lub prze­
noszenie palących się albo tlących się przedmiotów oraz 
korzystanie z otwartego płomienia, jak również porzu­
canie nie ugaszonych zapałek i niedopałków papierosów 
na terenach objętych lasami i wrzosowiskami, jak rów­
nież suchymi łąkami, torfowiskami oraz w odległości do 
100 metrów od nich (art. 29, ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 13 
kwietnia 1960 r. o ochronie przeciwpożarowej — Dz. U. 
Nr 20, poz. 120),

14) niedopełnienie obowiązku szkolnego (art. 10, ust, 1 de­
kretu z dnia 23 marca 1956 r. o obowiązku szkolnym — 
Dz. U. z 1956 r. Nr 9, poz. 52 i z 1961 r. Nr 32, poz. 160). 
§ 2. Wykonanie zarządzenia porucza się kolegiom karno­

administracyjnym przy Prezydium Rady Narodowej m. Kra­
kowa i przy prezydiach dzielnicowych rad narodowych 
w Krakowie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:
J. Antoniszczak mgr Z. Skolicki

55

UCHWAŁA Nr 211

Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 
z dnia 12 maja 1965 r.

w sprawie szczegółowego planu zagospodarowania prze­
strzennego fragmentu osiedla „Salwator Północ” i „Pod 
Kopcem” w dzielnicy Zwierzyniec w Krakowie, zawartego 
między ulicami: Piastowską, Królowej Jadwigi, Słoneczni­
kową i projektowaną drogą łączącą ul. Słonecznikową 
i Piastowską.

Na podstawie art. 23 ust. 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7, 
poz. 47) — Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa uchwa­
la, co następuje:

§ 1.1. Zatwierdza się szczegółowy plan zagospodarowa­
nia przestrzennego fragmentu osiedla „Salwator Północ” 
i „Pod Kopcem” w dzielnicy Zwierzyniec w Krakowie, za­
wartego między ulicami: Piastowską, Królowej Jadwigi, 
Słonecznikową i projektowaną drogą łączącą ul. Słonecz­
nikową i Piastowską.

2. W szczególności zatwierdza się planszę podstawową 
planu w skali 1 : 1000 z etapem realizacji do 1970 r. *)

*) nie ogłasza się.

§ 2. Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Architektury 
Prezydium Dzielnicowej Rady Narodowej Zwierzyniec jest 
zobowiązany udostępnić zainteresowanym przeglądanie pla­
nu i udzielać odpowiednich informacji.

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Rady Narodowej m. Krakowa.

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:
J. Antoniszczak mgr Z. Skolicki

56

UCHWAŁA Nr 216

Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 
z dnia 12 maja 1965 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie koordynacji terenowo-bran­
żowej w niektórych usługach na terenie miasta Krakowa.

Na podstawie § 4 ust. 3 i 4 i § 6 ust. 3 uchwały Nr 195 
Rady Ministrów z dnia 9 czerwca 1960 r. w sprawie współ­
pracy i kooordynacji branżowej (Monitor Polski Nr. 56, 
poz. 268) oraz § 6 okólnika Nr 3 Przewodniczącego Komi­
tetu Drobnej Wytwórczości z dnia 17 lutego 1962 r. w spra­
wie zorganizowania koordynacji terenowo-branżowej w usłu­
gach — Prezydium Rady 'Narodowej m. Krakowa uchwala, 
co następuje:

§ 1. W uchwale Prezydium Rady Narodowej m. Krako­
wa Nr 719 z dnia 21 listopada 1962 r. w sprawie koordy­
nacji terenowo-branżowej w niektórych usługach na tere­
nie miasta Krakowa (Dz. Urz. R. N. m. Krakowa Nr 27, poz. 
172) w § 1, ust. 1 skreśla się pkt f) i w § 4 skreśla się 
pkt. f).

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:
J. Antoniszczak mgr Z. Skolicki

_________________ /___ __________ _

Adres Redakcji i Administracji: Dziennik Urzędowy Rady Narodowej m. Krakowa, Kraków, PI. Wiosny Ludów 3/4

ODBIORCA
Prenumerata roczna wynosi 18 zł — półroczna 10 zł

Wszelkie należności z tytułu prenumeraty, ogłoszeń oraz zakupna po­
szczególnych egzemplarzy uiszczać należy w Narodowym Banku Polskim 

fiOVVII Oddział Miejski, Kraków, konto nr 710-94-569/2, cz. 15, dz. 7, rozdz. 
-Olfi2 na rachunek Wydziału Budżetowo-Gospodarczego. Reklamacje z po- 
r _ wodu nie otrzymania poszczególnych numerów Dziennika Urzędowego

Rady Narodowej w m. Krakowie należy wnosić niezwłocznie po otrzy­
maniu następnego kolejnego numeru. Późniejsze reklamacje będą 

slncJa uwzględnione po uiszczeniu ceny reklamowanego numeru.

Krak 4, Sarego 7 — 557/63- — 1000 — W-34

Opłata pocztowa uiszczona gotówką

Cena zł 0.90


